Избирательная комиссия муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района  Оренбургской области

Р Е Ш Е Н И Е

	«06» августа 2015 года
	№ 22

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» по многомандатному избирательному округу №1  Нестерова Юрия Борисовича
Проверив соблюдение требований Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 года №3209/719-IV-ОЗ при выдвижении местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Бугурусланского района Нестерова Юрия Борисовича  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» по многомандатному избирательному округу №1, рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» для регистрации кандидата, избирательная комиссия муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет», осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии избирательного округа №1

 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 06 августа  2015 года в  ___  часов  ____ минут  Нестерова  Юрия  Борисовича 1968 года рождения, проживающего  Оренбургская область, Бугурусланский  район, с.Баймаково, ул.Центральна, д.35, работающего ИП Глава КФХ «Нестеров Ю.Б»,  выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Бугурусланского района,  кандидатом в депутаты  Совета депутатов муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» по многомандатному избирательному округу №1.

2. Выдать Нестерову  Юрию  Борисовичу  удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» не позднее 15 августа 2015 года.
Председатель комиссии                                                          Л.Г.Шишигина

Секретарь комиссии                                                                 А.М. Моисеева